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Odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

[bookmark: _GoBack]Dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę materacy grzewczych (system ogrzewania pacjenta) dla projektu pn. „Zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych 
w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. M. Kopernika w Łodzi poprzez przebudowę modernizację Bloku Operacyjnego, Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Banku Krwi i Pracowni Serologii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi. 

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
W związku z ukazanymi wyjaśnieniami z dn. 18.06.2019r. oraz braku zmodyfikowanego zestawienia parametrów technicznych (Załącznik nr 2 do SIWZ) zwracamy się z prośbą o kolejne wyjaśnienia:
Dt. Pytania nr 3 - Zwracamy się o wyjaśnienie dt. pkt. 29, przy jakiej minimalnej temperaturze, w celu zabezpieczenia przed przegrzaniem, grzanie powinno być automatycznie wyłączone?

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga jak w SIWZ.   

Pytanie nr 2 
W związku z ukazanymi wyjaśnieniami z dn. 18.06.2019r. oraz braku zmodyfikowanego zestawienia parametrów technicznych (Załącznik nr 2 do SIWZ) zwracamy się z prośbą o kolejne wyjaśnienia:
Dt. Pytania nr 3 - Zwracamy się o wyjaśnienie, w jaki sposób będzie odbywać się kryterium oceny jakości sprzętu w pkt. 46. Zamawiający obniżył swoje dotychczasowe wymogi, rezygnując przy tym z min. 8 czujników na 1 czujnik temperatury, umieszczonych na powierzchni elementu grzewczego?

Odpowiedź:   Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji zestawienia parametrów technicznych (Załącznik nr 2 do SIWZ) w tym zakresie. 

Pytanie nr 3 
W związku z ukazanymi wyjaśnieniami z dn. 18.06.2019r. oraz braku zmodyfikowanego zestawienia parametrów technicznych (Załącznik nr 2 do SIWZ) zwracamy się z prośbą o kolejne wyjaśnienia:
Dt. Pytania nr 5 - Zwracamy się o wyjaśnienie, jakich dodatkowych elementów Zamawiający oczekuje dla 2 sterowników / kontrolerów?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 5 w piśmie EZ.28.40.948.2019.AG 

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Załącznik nr 2  do SIWZ „Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń”

III.   Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 01.07.2019 r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 01.07.2019 r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie
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